o quien haga sus veces, por las siguientes sumas de dinero y conceptos 
de la sentencia del 03 de febrero de 2022, revocada parcialmente, 
modificada y confirmada por el Tribunal Superior de Antioquia- Sala 
Laboral el 11 de marzo de 2022, dentro del proceso ordinario con radicado 
2016-01799: 

- Por la suma de CINCUENTA MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO 
MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS ($50.575.538,41) por 
concepto de diferencia en el pago de los intereses moratorios del artículo 
141 de la ley 100 de 1993.  

- Por la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL 
SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS ($ 3.533.719) por concepto de costas 
procesales del proceso ordinario. 

SEGUNDO: Las sumas liquidadas de conformidad en el numeral anterior, 
deberán pagarse dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación 
de la presente providencia, de conformidad con el artículo 431 del Código